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House LITEA – Неа Потидеа 
 

20% ПОПУСТ ЗА ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 28.02.2013 

  

Х А Л К И Д И К И          НЕА ПОТИДЕА - вила ХАУС ЛИТЕА 

Вилата се наоѓа во мирното летувалиште Потидеа на почетокот на првиот крак на 

Халкидики, 65 км од Солун. Од плажа е одалечена само 10 метри. Сместувањето е во 1/3 

студиа и 1/4 апартмани (две простории, во едната има брачен кревет во другата два 

оделни кревети и кујна). И студиата и апартманите се со: комплетно опремена кујна, ТВ, 

купатило, клима уред (вклучен во цената). 

 

За аранжманите купени со попуст НЕ Е дозволено: 

ПРОМЕНА НА ДАТА, ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ПАТНИЦИТЕ по уплатата. 

Во тој случај важат редовните цени и се доплаќа до износот 

   

Напомена: 

Смените обележани со 7* се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице. (трето и четврто лице – БЕСПЛАТНО СМЕСТУВАЊЕ) 

Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман за 7 ноќевања без вклучен превоз 

 

Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот  и две лежалки и чадор на плажа 

Сместување во собите е по 13 ч. локално време а напуштање на апартманите е во 10 ч.  локално време 

За уплатени два аранжмана 7+7 ноќевања одобруваме попуст од 10% на вториот аранжман 

Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

   

  

Цената на превозот на релација Скопје – Халкидики – Скопје изнесува: 

возрасни: 35 € 

деца од 2 до 12 години: 20 € 

деца до 2 години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште) 

При користење на сопствен превоз во термините со *, цената на аранжманот се намалува за 15 €. 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Цените се изразени во евра , плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

 

Вила „ХАУС ЛИТЕА„ - Потидеа 

Период ноќевања 1/2 студио 1/3 студио 1/4 апп 

18.05-25.05.13 7* 60 70 80 

25.05-01.06.13 7* 70 80 90 

01.06-08.06.13 7* 80 90 100 

08.06-15.06.13 7* 90 100 110 

15.06-22.06.13 7* 100 110 120 

22.06-29.06.13 7* 110 120 140 

29.06-06.07.13 7 240 270 310 

06.07-13.07.13 7 260 290 330 

13.07-20.07.13 7 280 310 350 

20.07-27.07.13 7 300 330 370 

27.07-03.08.13 7 300 330 370 

03.08-10.08.13 7 300 330 370 

10.08-17.08.13 7 280 310 350 

17.08-24.08.13 7 260 290 330 

24.08-31.08.13 7 240 270 310 

31.08-07.09.13 7* 110 120 140 

07.09-14.09.13 7* 90 100 110 

14.09-21.09.13 7* 80 90 100 

21.09-28.09.13 7* 60 70 80 


